Uue ajastu LED-tänavavalgustus
–  LT-T-014 kompromissitu töökindlus iga ilmaga
 Tolmu- ja niiskuskindlus IP66
 Vandaali- ja löögikindlus IK08
 Töökindel vahemikus -40°C kuni 70°C
 Läbinud 500-tunnise soolalahuse testi
 Selge ja ühtlaselt jaotunud valgus
 Suurepärane valgusviljakus 130lm/w
www.ledval.euinfo@ledval.eu tel: +372 526 8548
LT-T-014-60
Tehnilised andmed
IP klass 66
Löögikindlus IK08
Valgusnurk X140°-Y70°
Võimsus 60 W
Pinge AC100-240V/277V
Liigpingepiirik 10kV
Võimsustegur > 0.95
Töötemperatuur -40°C kuni 70°C
Arvestuslik eluiga kuni 60 000 h
Mõõdud 431 x 160 x 90 mm
Kaal 2,7 kg
Materjalid alumiiniumist korpus, korrosiooni-
vabad roostevabast terasest detailid
Valgustemperatuur 2700K-6500K
Valgusti efektiivsus 130 lm/w
Valgusvoog valgustist 7800 lm
Timmerdamine DALI tellimisel
Paigaldus Paigaldus 40mm või 60mm diameetriga
posti otsa. Võimalik kasutada adapterit valgusti
paiknemise nurga muutmiseks (0-120°). Nurga-
adapter tuleb eraldi tellida
Valgusallikas Osram LED-moodul
Värviesitusindeks  CRI 80
LED-draiver MeanWell
Valgusallikas
Mõõdud, kaal ja muu
www.ledval.euinfo@ledval.eu tel: +372 526 8548